попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«   22   »    октября   2018 г.

г. Печора,  Республика Коми

                            № 1209

О    внесении   изменений   в   постановление   администрации
муниципального района «Печора»  от  30.03. 2018г.    № 314
«О постоянно действующей комиссии по землепользованию и
застройке муниципального образования городского поселения

«Печора»
           администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от .03.2018г. № 314 «О постоянно действующей комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского поселения «Печора»» следующие изменения:
           1.1. В приложении 1 к постановлению:
            - исключить из состава постоянно действующей комиссии по землепользованию и застройке на территории муниципального образования городского поселения  «Печора»:
	Верхорубова А.А.
Кравчука Д.В.
	- руководителя Печорского городского комитета по охране окружающей среды Минприроды РК (по согласованию);

- Врио начальника отделения надзорной деятельности и профилактической работы г. Печоры (по согласованию).

             -  включить  в  состав  постоянно действующей комиссии  по землепользованию и застройке на территории муниципального образования городского поселения  «Печора»:
	Огаркову Е.А.

Конева А.В.
	 - руководителя Печорского городского комитета по охране окружающей среды Минприроды РК (по согласованию);
 - Врио начальника отделения надзорной деятельности и профилактической работы г. Печоры (по согласованию).

            2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации МР «Печора».
Глава муниципального района –

руководитель администрации                                                               Н.Н. Паншина